
سه شنبه 29 آبان 1403 - 13:45

در دیدار مدیرعامل بانک شهر کشور با رئیس اتاق تبریز مطرح شد؛

توسعه ظرفیتهای تولید و صادرات در آذربایجانشرقی

در دیدار مدیرعامل بانک شهر کشور با رئیس و هیئتنمایندگان اتاق بازرگانی تبریز، بر لزوم ایجاد بسترهای لازم برای

توسعه همکاری این بانک با واحدهای صنعتی و صادرکنندگان تاکید و زمینههای تحقق این امر بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله، رئیس اتاق بازرگانی تبریز در این نشست اعلام کرد: استان آذربایجان شرقی با داشتن نزدیک به ۵۸۰۰ واحد تولیدی، به

یکی از استان های صنعتی کشور تبدیل شده و فعالان اقتصادی استان همواره در جمع صادرکنندگان برتر کشور قرار دارند.

وی افزود: در حال حاضر حدود ۱۰ درصد از ارزش ناخالص ملی کشور توسط این استان تأمین می شود.

ژائله با اشاره به انتخاب ۵ نفر از صادرکنندگان نمونه ملی از آذربایجان شرقی در سال جاری، تصریح کرد: حدود ۹۵ درصد اقتصاد استان در دست بخش خصوصی است و روند رو

به رشد و توسعه ای در زمینه تولید و صادرات مشاهده می شود.

رئیس اتاق بازرگانی تبریز گفت: این اتاق دنبال ایجاد ظرفیت های جدید در بخش بازرگانی است و یکی از اهداف اصلی این برنامه، توسعه تجارت با قاره آفریقا است.

وی با بیان اینکه با بهینه سازی تولیدات موجود می توانیم ظرفیت های بالقوه را به بالفعل تبدیل کنیم، یکی از شروط تحقق توسعه تجارت با قاره آفریقا را ایجاد بانک، به منظور

تسهیل مبادلات بانکی عنوان کرد.

اتاق بازرگانی تبریز، پیشران اقتصاد کشور

محمدمهدی احمدی، مدیرعامل بانک شهر با اشاره به سفرهای استانی و تعامل با اتاق های بازرگانی سراسر کشور گفت: در حالی که بسیاری از اتاق ها به تنگناها و چالش های

تسهیلاتی می پردازند، اتاق بازرگانی تبریز با هدف گذاری برای افزایش صادرات غیرنفتی در کشور، افق بلندتری را دنبال می کند و این امر ستودنی و قابل تحسین است.

احمدی با تأکید بر توانمندی آذربایجان شرقی به عنوان پیشران اقتصاد کشور، به سیاست های کلان اقتصادی دولت اشاره کرد و افزود: اگر شناخت دقیقی از این سیاست ها

نداشته باشیم، نمی توانیم طرح ها را به درستی هدایت کنیم.

وی در ادامه به سیاست های انقباضی مالی دولت اشاره کرد که موجب محدودیت بانک ها در اعطای تسهیلات به اشخاص حقیقی و حقوقی شده است.

مدیرعامل بانک شهر همچنین افزایش نرخ مالیات را یکی دیگر از سیاست های مالی انقباضی دانست و افزود: همزمانی این سیاست ها می تواند به بروز شوک تورمی در آینده

منجر شود.

احمدی با تاکید بر اینکه در این شرایط، بانک ها نمی توانند به طور مؤثری تسهیلات ارائه دهند، از برنامه های این بانک برای ارائه تسهیلات به بخش خصوصی از جمله برات کارت

الکترونیکی خبر داد.

وی از آمادگی این بانک برای اعطای وام ارزی به تجار و ارائه تسهیلات در زمینه کشت فراسرزمینی خبر داد.

احمدی تجارت با قاره آفریقا را فرصتی بزرگ برای تجار کشور دانست و اعلام کرد که بانک شهر آماده بررسی شرایط افتتاح شعبه ای در این قاره است.

جمشید برزگر؛ نایب رئیس اتاق بازرگانی تبریز با بیان اینکه ۳۰۰ صنعت وابسته به صنعت احداث هستند، گفت: صنعت احداث، موتور محرکه برای بسیاری از صنایع است و بانک

ها می توانند با ارائه تسهیلات ویژه در بخش حمل و نقل و عمران توسعه و شکوفایی کشور را رقم بزنند.
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